

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

### **(Healthcare)**

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: ५१०७१८/०९२६  
मार्किंग नंबर:

APPLICATION DATE: 06/08/18

NAME of APPLICANT : PARIJAN PIYADA

AGE-YEARS: 20-21 SEX: female

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SAMAD GAJI

PRESENT RESIDENCE ADDRESS \_\_\_\_\_

~~24 PARGANAS, TULSIKIRI, WEST BENGAL~~

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1000 BROADWAY

**ANSWER**

**OCCUPATION:**

## HOME MAKER

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

411

(Attach Proof of Income)

**PAN No. :** राजै राजै संगम

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):**

**Yes / No**

#### **FAMILY DETAILS**

Sc. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जीवित के सदस्यों का नाम	Age (Years) वर्ष (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाई के साथ सम्बन्ध
1.	PARIJATI PIYARA	68	M	SISTER
2.	MOTILAL PIYARA	42	M	DAUGHTER
3.	MABUDIA PIYARA	40	F	DAUGHTER
4.	MURSIDA PIYARA	36	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

SPL Card (Attach Card Copy) मरिदी रोका के नीचे इन्हाँ पर (इन्हाँ पर की साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जाप लाय कर्त इन्हाँ पर (इन्हाँ पर की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (इन्हाँ पर की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सम्बन्ध
--	--	---	--

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता देने किये गये विनाशी का उत्तराधः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्राक्षिप्तन मूली चिन्हान
1.	DIAGNOSIS - CATHARTIC (RE)
2.	SURGERY- RE (GASTRO)

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણ કરું છુટ્ટું છુટ્ટું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्य करता हूँ कि इस प्रकार मेरे पास वित्ती जाहाजी के समुदाय सभ्य एवं गहरी है। यही कोई वित्ती एवं कामना साधारण पर्याप्त नहीं है तो मेरी साक्षात् वित्ती जाहाजी है।

2) मेरी द्वारा भेजा गया "कोशिका जाहाजीपत्र", मेरी जाहाजी है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की तुलने में लिया गया जायेगा, जो इस प्रकार मेरी बाधा नहीं है।

3) मैं पुष्ट करता हूँ कि वित्ती जाहाजी ही यह प्रयोग की तरफ है, उस तरफ या अतिरिक्त या साक्षात् वित्ती जाहाजी को लिया जायेगा तो मेरी जाहाजी ही वही वित्ती जाहाजी है।

**AGREEMENT by APPLICANT** (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agrees & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत पर अपने व्यक्तिगत या अंगठी की जान लालकर, ये (व्हारेक) अपनी सहायती को पुष्ट करता है इस “कॉर्टिला कार्डिनेस और उसके ज्यादीयों” को अधिकृत करता है कि ये वह जन, जल, चोटी और जीव विवरण इस प्रत पर में प्रतिष्ठित है, उसे “कॉर्टिला” एवं ज्यादी, जन, चारपाय तूमरे उद्देश्य से यही पर्याप्तिधर्मी जो उपलब्धियों के लिये विदेशी भी ज्ञान वापसी से प्राप्तिग्रह करने के लिए अधिकृत है। ये उपर का विवरण में इत्तदर के बाते के बाद में करने के लिए “कॉर्टिला कार्डिनेस” व ज्यादी अधिकृत है।
  - 2) ये (व्हारेक) इस बात से सहमत है कि मेंप जन, जल, चोटी और विवरण जो कि ज्ञानवाले द्वारा उपलब्धियों से प्रतिष्ठित है भूते रखते; ज्ञानवाले का इकायार जीव व्यक्ति। इस सम्बन्ध में “कॉर्टिला” एवं उसके ज्यादीयों का नियंत्रण अधिकृत और ज्ञानवाली रुपांतर।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

महाराष्ट्र के राजनीतिक विभिन्न



AGREEMENT by HOSPITAL (\_\_\_\_\_)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रति वर्ष एक लाख से ज्यादा लोगों की मृत्यु होती है। इनमें से अधिकांश लोगों की मृत्यु बुखार के कारण होती है।

- 1) यह कि व तो बर्टन और व ही भविष्य में विशिष्ट सामग्री किसी ने साकारी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से उत्पन्न ऐसी घटनाएँ होती हैं, जैसे इन (एकलता) ग्रन्थ ग्रन्थों से संबंध व सम्बन्धित हैं।

2. "कोलिका चालन्टेर" से यह गतिशील बोक्सर विनिप्रदृष्टि की है। ऐसी जो इम्प्रेशन द्वारा यह गति वाला या विनिप्रदृष्टि का तुलना ऐसी एवं इम्प्रेशन के बीच का विनिप्रदृष्टि है और "कोलिका चालन्टेर" द्वारा विनिप्रदृष्टि बोक्सर का कोई रखना चाही है। इसीलिये इम्प्रेशन में ऐसी जो इताव सुनकर और अपने बारे को जानी विनिप्रदृष्टि ऐसी एवं इम्प्रेशन की होती है और "कोलिका" को कोई भविष्यत या विनिप्रदृष्टि यह बातों में नहीं होती।

**RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable)**  
**संमति (स्वीकृतिप्राप्त का चार्का अनुमति)**

Date of Surgery  
बीमारी की तिथि  
06/08/18

Dr. A. Kundu  
MBBS, MS  
Reg. No.-5523  
Surya Eye Foundation & Research Centre  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  
संस्कार का नाम व संस्कार का नं. ३

**ACCEPTANCE**

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SANCTIONED सम्मत	REJECTED कानूना	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाया 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाया 2
			